CHAMPIONNAT DE FRANCE

LONG CIRCUIT K22 Master

KZ2 \Vaster

Clt

A13
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11 A1
12 Vs
13 Va4
14 V1
15 A2
16 Va
17 A2
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19 A2
20 A2
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23 A1
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33 =
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36 V1
37 V3
38 A10
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w
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Finale (LED-F)

Résultats

e o: ranc: IKARTING,

CIRCUIT DE LEDENON

Document 15

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Pilote

SAVOURET Franck
GUILVERT Gregory
LEGENDRE Teddy
PERRIGAULT Remy
SAVARD Yannick
GORON Eric

BAILLY Thomas
LIGIER Jean
GALICHON Emmanuel
LEDER Sebastien
DEHARTE Julien
PIANET Brice
PORTMANN Benoit
RIEU Thibaut
LEDER Gregory
DUCOMMUN lJulien
DESMARIS Jerome
BLIN Frederic

PECH DE LA CLAUSE Benoit

TARDIVOT Ludovic
SERRA Alain
TREFOULET Frederic
MATHON Nicolas
MARTIN Samuel
LASSALAS Franck
YILMAZ Faruk

DE VITO Rodolphe
MORONI Rodolphe
BARTH David
GARGALE Yannick
VERNE Johann
LHERMITTE Eric
LEFEBVRE Frederic
LARDENAIS Jerome
MASCI William
SCHLICHTING Patrick
ATTARD Alexis
HANSEN Erick

Nation Team

S B sFAUTOMATECH

P N cuiLvert

S B ceoric sPORT

B ApkarTING

S B TeC-sAV/ FALCON RS

N verpisTRIBUTION

P N reamekr
B sPIRGEL RACING
B sPRGELRACING
P N sm30

S N so moTorspPoRrT
P N sex

B ns.compeTiTION
X N riev

P N sm30

RK

P B Ask ANNEMASSE
g N r8rACING TEAM
N oeriart

S B coubanT ceDRIC
P B 1AM SFKARTING

Sl B KARTING DE LAVILLDIEU

CRK

NORMANDIE
ILE-DE-FRANCE
ILE-DE-FRANCE
AUVERGNE
BRETAGNE-PAYS-DE-LOI
PROVENCE-ALPES-COTE-
NORD-PICARDIE
ILE-DE-FRANCE
ILE-DE-FRANCE
MIDI-PYRENEES
NORD-PICARDIE
BOURGOGNE-FRANCHE-C(
LORRAINE-ALSACE
RHONE-ALPES
MIDI-PYRENEES
RHONE-ALPES
RHONE-ALPES
NORMANDIE
MIDI-PYRENEES
ILE-DE-FRANCE
BOURGOGNE-FRANCHE-C(

RHONE-ALPES

S N 10 MOTORSPORT/MATHO NORD-PICARDIE

P N samvracinG

P B team LassaLas
P N roxart

B xracinG
B scoriver's
B oavip BARTH
g N rorirower

H N rxart

S B Ask ANNEMASSE
I N o moTorsporT
S N ceoric sport
P B Ask ANNEMASSE
S B MecA LORRAINE
B Awexis atrARD
P N sk

LORRAINE-ALSACE
AUVERGNE
RHONE-ALPES
RHONE-ALPES
ILE-DE-FRANCE
ILE-DE-FRANCE
MIDI-PYRENEES
RHONE-ALPES
RHONE-ALPES
NORD-PICARDIE
ILE-DE-FRANCE
RHONE-ALPES
LORRAINE-ALSACE
PROVENCE-ALPES-COTE-

NORD-PICARDIE

Tours Ecart
8
8 0.032
8 2.663
8 4.828
8 4.829
8 4.900
8 5.511
8 5.526
8 5.851
8 6.123
8 6.376
8 6.645
8 6.657
8 7.184
8 7.671
8 9.256
8 9.369
8 11.108
8 11.275
8 11.334
8 11.470
8 11.700
8 11.713
8 16.742
8 16.830
8 17.427
8 18.714
8 21.935
8 22.239
8 24.881
8 25.453
8 27.546
8 27.599
8 30.711
8 36.493
8 37.980
8 38.196
8 46.058

Interv.

0.032
2.631
2.165
0.001
0.071
0.611
0.015
0.325
0.272
0.253
0.269
0.012
0.527
0.487
1.585
0.113
1.739
0.167
0.059
0.136
0.230
0.013
5.029
0.088
0.597
1.287
3.221
0.304
2.642
0.572
2.093
0.053
3.112
5.782
1.487
0.216

7.862

Meilleur tour  Points
1:26.536 52
1:26.726 40
1:26.615 32
1:26.888 26
1:26.677 22
1:27.157 20
1:26.809 19
1:27.039 18
1:27.484 17
1:26.949 16
1:26.984 15
1:27.469 14
1:27.570 13
1:27.580 12
1:27.048 11
1:27.714 10
1:27.598 9
1:27.568 8
1:27.041 7
1:27.832 6
1:27.875 5
1:27.527 4
1:27.360 3
1:28.574 2
1:28.410 1
1:28.309 1
1:28.391 1
1:29.140 1
1:28.719 1
1:29.031 1
1:29.506 1
1:29.564 1
1:29.733 1
1:28.508 1
1:30.016 1
1:30.239 0
1:31.080 0
1:31.301 0

Téte de course : N°8 GUILVERT Gregory (1-3) / N°2 SAVOURET Franck (4-5) / N°88 LEGENDRE Teddy (6-6) / N°8 GUILVERT Gregory (7-7) / N°2 SAVOURET Franck (8-8)

1:26.536
1:26.934

N°2 SAVOURET Franck
N°16 FONTENILLE Vincent

131,29 Km/h
130,69 Km/h

Départ : 22/05 - 17:01:11 Meilleur tour :

Météo : Nuageux Air : 19°C Piste : Seche Ancien record de I'épreuve :
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
LONG CIRCUIT K22 Master

e o: ranc: IKARTING,

KZ2 \Vaster

Finale (LED-F)

CIRCUIT DE LEDENON

Document 15

RéSU Itats Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Nation Team CRK Tours Ecart Interv. Meilleur tour Points

39 As | 28 VERCELLONE Olivier S B SCUDERIA VERCELLONE C( MIDI-PYRENEES 8 46.129 0.071 1:31240 O
40 V3 | 30 QUEZADA Oscar m NANO TEAM RHONE-ALPES 8 46.477 0.348 1:32.391 0
41 V3 60 GALY Pierre g N exc NORD-PICARDIE 8 52.896 6419  1:31882 0
42 V3 | 85 BOTTON Roger m BOTTON BOURGOGNE-FRANCHE-C( 6 2 Tours 2 Tours 1:36.039 0
43 A2 57 BOURDAIS Christian S B NeNeRrAcING RHONE-ALPES 5 3 Tours 1Tour,  1:26997 0
44 V34| 18 ROBILLOT Arnaud m RMR CHAMPAGNE-ARDENNE 2 6 Tours 3 Tours 1:27.766 0
45 Va3 | 16 | FONTENILLE Vincent B vrracing CENTRE 1 7 Tours 1 Tour 1:29.484) 0
46 V19 | 14  FILLION Cyrille m FILLION CYRILLE AUVERGNE 0 8 Tours 1 Tour 0
Non classés

12 | TUDOR Georges g_l TUDOR GEORGES PROVENCE-ALPES-COTE- Non partant

32  DUPRAT Gilles N ciLLes pupraT MIDI-PYRENEES Non partant

64 | BLANC Yannick m Y.L RACING RHONE-ALPES Non partant

Téte de course : N°8 GUILVERT Gregory (1-3) / N°2 SAVOURET Franck (4-5) / N°88 LEGENDRE Teddy (6-6) / N°8 GUILVERT Gregory (7-7) / N°2 SAVOURET Franck (8-8)
Départ : 22/05 - 17:01:11 N°2 SAVOURET Franck 1:26.536 131,29 Km/h
Air : 19°C N°16 FONTENILLE Vincent 1:26.934 130,69 Km/h

Meilleur tour :

Météo : Nuageux Piste : Seche Ancien record de I'épreuve :
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
LONG CIRCUIT K22 Master

et IKARTING
CIRCUIT DE LEDENON

Finale (LED-F)

KZZ IVI a Ste r Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

123 456 7 8 9101112131415 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49
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CHAMPIONNAT DE FRANCE

LONG CIRCUIT K22 Master

KZ2 \Vaster

Tours

Finale (LED-F)

Analyse des tours

et IKARTING
CIRCUIT DE LEDENON

Pour information, sans valeur officielle

Temps Temps au tour

N°2 SAVOURET Franck

1 1:34.674 1:29.845
2 3:02.274 1:27.600
3 4:28.836 1:26.562
s R 126536
5 7:22.584 1:27.212
6 8:49.843 1:27.259
7 10:17.257 1:27.414
8 11:44.333 1:27.076
N°3 MARTIN Samuel
1 1:37.857 1:32.258
2 3:07.162 1:29.305
3 4:35.793 1:28.631
4 6:05.094 1:29.301
5 7:33.861 1:28.767
6 9:02.435
7 10:31.619 1:29.184
8 12:01.075 1:29.456
N°4 PORTMANN Benoit
1 1:34.705 1:30.070
2 3:02.554 1:27.849
3 4:30.262 1:27.708
4 5:57.952 1:27.690
5 7:25.938 1:27.986
6 8:53.927 1:27.989
7 10:23.420 1:29.493
s 150900 [T
N°5 MATHON Nicolas

00 N O U b W N R

N°6 BARTH David
1

2

1:39.412 1:33.657
3:07.781 1:28.369
4:36.327 1:28.546
6:04.619 1:28.292
7:32.723 1:28.104
9:00.680 1:27.957
10:28.686 1:28.006
11:56.046
1:41.186 1:35.331
3:11.102 1:29.916

Tours Temps
3 4:41.070
6:10.380
7:39.099
9:07.872
10:36.901

12:06.572

0 N o v b

2
°
~N

GALICHON Emmanuel
1:35.015

3:02.942
4:30.504
5:58.109
7:25.607
8:53.134
10:22.700
11:50.184

0 N o b W N

N°8 GUILVERT Gregory
1:33.328

3:01.267
4:28.727
5:55.453
7:22.666
8:49.700
10:17.187
11:44.365

00 N oo b W N R

N°9 GORON Eric
1:34.975

3:02.595
4:30.306
5:57.996
7:25.870
8:53.027
10:20.963
11:49.233

0 N o b W N

N°11 DEHARTE Julien
1 1:38.494

2 3:06.550
3 4:33.962
4 6:00.946
5 7:28.126
6 8:55.458

Temps au tour
1:29.968
1:29.310
1:28.773
1:29.029
1:29.671

1:30.495
1:27.927
1:27.562
1:27.605
1:27.498
1:27.527
1:29.566
1:27.484

1:28.971
1:27.939
1:27.460
1:26.726
1:27.213
1:27.034
1:27.487
1:27.178

1:30.206
1:27.620
1:27.711
1:27.690
1:27.874
1:27.936
1:28.270

1:32.492
1:28.056
1:27.412
1:27.180
1:27.332

Tours Temps Temps au tour
7 10:23.446 1:27.988
8 11:50.709 1:27.263
N°13 SAVARD Yannick
1 1:38.914 1:32.496
2 3:06.595 1:27.681
3 4:33.918 1:27.323
s soosos [T
5 7:27.781 1:27.186
6 8:54.669 1:26.888
7 10:22.327 1:27.658
8 11:49.162 1:26.835
N°15 ATTARD Alexis
1 1:40.913 1:34.734
2 3:12.912 1:31.999
: sasso: [
4 6:15.293 1:31.301
5 7:47.343 1:32.050
6 9:19.072 1:31.729
7 10:50.821 1:31.749
8 12:22.529 1:31.708
N°16 FONTENILLE Vincent
1 1:33.868
N°17 LASSALAS Franck
1 1:38.452 1:33.142
2 3:07.434 1:28.982
3 4:36.266 1:28.832
s sosc7s [T
5 7:33.536 1:28.860
6 9:02.167 1:28.631
7 10:31.549 1:29.382
8 12:01.163 1:29.614
N°18 ROBILLOT Arnaud
1 1:36.039 1:31.297
2 3:03.805
N°19 LEDER Gregory
1 1:36.136 1:31.097
2 3:04.226 1:28.090
3 4:31.406 1:27.180
4 5:58.814 1:27.408
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CHAMPIONNAT DE FRANCE

e o: ranc: IKARTING,

LONG CIRCUIT K22 Master CIRCUIT DE LEDENON

Finale (LED-F)
KZZ IVI a Ste r Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Temps Temps au tour Tours Temps Temps au tour Tours Temps Temps au tour

5 7:26.356 1:27.542 N°24 TARDIVOT Ludovic 3 4:36.380 1:28.036
6 8:53.404 1 1:37.525 1:32.265 4 6:05.140 1:28.760
7 10:23.547 1:30.143 2 3:05.998 1:28.473 5 7:32.739 1:27.599
8 11:52.004 1:28.457 3 4:34.686 1:28.688 6 9:00.266

N°20 LEDER Sebastien 4 6:02.599 1:27.913 7 10:27.987 1:27.721
1 1:36.444 1:31.561 5 7:30.784 1:28.185 g LSS A
2 3:04.462 1:28.018 6 8:59.196 1:28.412 N°30 QUEZADA Oscar
3 4:32.055 1:27.593 7 10:27.835 1:28.639 1 1:42.708 1:36.262
4 5:59.254 1:27.199 8 11:55.667 2 3:15.099
5 7:26.555 1:27.301 N°25 MORONI Rodolphe 3 4:47.502 1:32.403
6 8:53.504 1 1:40.543 1:34.825 4 6:20.203 1:32.701
7 10:22.738 1:29.234 2 3:10.497 1:29.954 5 7:52.630 1:32.427
8 11:50.456 1:27.718 3 4:39.814 1:29.317 6 9:25.632 1:33.002

21 BAILLY Thomas 4 6:09.034 1:29.220 7 10:58.308 1:32.676
1 1:38.450 1:32.034 5 7:38.215 1:29.181 8 12:30.810 1:32.502
2 3:06.042 1:27.592 6 9:07.791 1:29.576  N°31 RIEU Thibaut
3 4:33.276 1:27.234 7 10:36.931 1 1:36.756 1:31.932
4 6:00.092 1:26.816 8 12:06.268 1:29.337 2 3:04.435 1:27.679
5 7:27.902 1:27.810 N°26 BLIN Frederic 3 4:32.015
6 8:54.711 1 1:38.547 1:32.748 4 5:59.974 1:27.959
7 10:22.744 1:28.033 ? 3.07.478 1:28.931 5 7:28.081 1:28.107
8 11:49.844 1:27.100 3 4:35.688 1:28.210 6 8:55.984 1:27.903

N°22 PERRIGAULT Remy 4 6:03.256 7 10:23.609 1:27.625
1 1:35.884 1:31.237 5 7:30.883 1:27.627 g LS 22U
2 3:04.182 1:28.298 6 8:59.236 1:28.353 N°33 HANSEN Erick
3 4:31.070 7 10:27.607 1:28.371 1 1:44.255 1:36.975
4 5:58.150 1:27.080 8 11:55.441 1:27.834 2 3:15.556
5 7:25.827 1:27.677 N°28 VERCELLONE Olivier 3 4:48.004 1:32.448
6 8:53.362 1:27.535 1 1:44.725 1:37.534 4 6:21.405 1:33.401
7 10:21.690 1:28.328 2 3.16.334 1:31.609 5 7:52.844 1:31.439
8 11:49.161 1:27.471 3 4:47.574 6 9:25.445 1:32.601

N°23 SCHLICHTING Patrick 4 6:21.365 133791 ' 10:>7.843 1:32.398
1 1:42.053 1:35.766 5 7:52.864 1:31.499 8 12:30.391 1:32.548
2 3:13.798 1:31.745 6 9:25.773 1:32.909  N°34 PIANET Brice
3 4:44.037 m 7 10:58.805 1:33.032 1 1:34.661 1:29.901
4 6:15.110 1:31.073 8 12:30.462 1:31.657 2 3:02.587 1:27.926
5 7:47.386 1:32.276 N°29 TREFOULET Frederic 3 4:30.936 1:28.349
6 9:18.861 1:31.475 1 1:39.576 1:33.874 4 6:00.012 1:29.076
7 10:50.735 1:31.874 2 3.08.344 1:28.768 5 7:27.945 1:27.933
8 12:22.313 1:31.578 6 8:55.414
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CHAMPIONNAT DE FRANCE

LONG CIRCUIT K22 Master

Finale (LED-F)

Analyse des tours

KZ2 \Vaster

et IKARTING
CIRCUIT DE LEDENON

Pour information, sans valeur officielle

Tours Temps Temps au tour Tours Temps
7 10:23.399 1:27.985 N°44 DE VITO Rodolphe
8 11:50.978 1:27.579 1 1:40.870
N°35 LIGIER Jean 2 3:10.584
1 1:35.931 1:31.350 3 4:39.855
2 3:03.845 1:27.914 4 6:08.526
3 4:31.033 1:27.188 5 7:37.090
4 5:58.072 6 9:06.020
5 7:25.650 1:27.578 7 10:34.656
6 8:52.986 1:27.336 8 12:03.047
7 10:21.732 1:28.746 °55 DESMARIS Jerome
8 11:49.859 1:28.127 1 1:36.791
N°36 PECH DE LA CLAUSE Benoit 2 3:05.204
1 1:39.613 1:32.911 3 4:32.802
2 3:07.818 1:28.205 4 6:00.877
3 4:35.726 1:27.908 5 7:28.913
4 6:02.767 6 8:56.987
5 7:31.247 1:28.480 7 10:25.062
6 8:59.367 1:28.120 8 11:53.702
’ 10:27.562 128195 \o57 BOURDAIS Christian
8 11:55.608 1:28.046 1 137481
N°38 GARGALE Yannick 2 3:04.478
1 1:41.897 1:36.332 3 4:31.506
2 3:12.913 1:31.016 4 5:59.214
3 4:42.667 1:29.754 5 7:26.607
4 6:11.981 1:29.314 N°60 GALY Pierre
> 7:41.012 1 1:42.710
6 9:10.106 1:29.094 5 314592
7 10:39.674 1:29.568 3 4:46.891
8 12:09.214 1:29.540 2 6:21.310
N°39 SERRA Alain 5 7:55.419
1 1:37.900 1:32.529 6 9:28.857
2 3:06.441 1:28.541 7 11:02.711
3 4:34.727 1:28.286 8 12:37.229
4 6:02.641 1:27.914 “66 VERNE Johann
5 7:30.839 1:28.198 1 1:40.552
6 8:59.143 1:28.304 5 J—
7 10:27.928 1:28.785 3 4:40.760
& LS A0E) 4 6:10.266
5 7:40.200

Temps au tour

1:33.683
1:29.714
1:29.271
1:28.671
1:28.564
1:28.930
1:28.636
1:28.391

00 N o U b W N

1:31.532
1:28.413
1:27.598
1:28.075
1:28.036
1:28.074
1:28.075
1:28.640

1:31.068
1:26.997
1:27.028
1:27.708
1:27.393

1:35.783
1:31.882
1:32.299
1:34.419
1:34.109
1:33.438
1:33.854
1:34.518

00 N o U b W N

1:34.602
1:29.984
1:30.224

1:29.506

1:29.934

Tours
6
7
8

N°68 YILMAZ Faruk

1

N°74 MASCI William

1

0O N oo uu B W N

Temps Temps au tour
9:09.838 1:29.638
10:39.621 1:29.783
12:09.786 1:30.165
1:38.952 1:33.529
3:08.243 1:29.291
4:36.744 1:28.501
6:05.397 1:28.653
7:34.167 1:28.770
soza7s [T
10:31.713 1:29.237
12:01.760 1:30.047
1:46.158 1:39.224
3:17.167 1:31.009
4:47.989 1:30.822
6:20.163 1:32.174
7s017o [
9:20.256 1:30.077
10:50.675 1:30.419
12:20.826 1:30.151

N°78 LARDENAIS Jerome

1

1:51.961 1:47.461
3:21.156 1:29.195
a0+ [ )
6:19.237 1:29.573
7:47.911 1:28.674
9:17.139 1:29.228
10:46.189 1:29.050
12:15.044 1:28.855

N°81 DUCOMMUN Julien

1

0O N oo u B W N

1:36.726 1:31.932
3:05.256 1:28.530
4:33.392 1:28.136
6:01.323 1:27.931
20007 | R
8:57.038 1:28.001
10:25.258 1:28.220
11:53.589 1:28.331
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FFSA/,
CHAMPIONNAT DE FRANCE et ATING

LONG CIRCUIT K22 Master CIRCUIT DE LEDENON

Finale (LED-F)

KZ2 \Vaster

Tours Temps Temps au tour

Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

N°85 BOTTON Roger

1 1:52.649 1:45.955
2 3:28.688
3 5:05.118 1:36.430
4 6:41.315 1:36.197
5 8:18.372 1:37.057
6 9:57.454 1:39.082

N°88 LEGENDRE Teddy

1 1:33.657 1:28.971
2 3:01.540 1:27.883
3 4:28.796 1:27.256
4 5:55.411
5 7:22.627 1:27.216
6 8:49.657 1:27.030
7 10:18.027 1:28.370
8 11:46.996 1:28.969

N°90 LEFEBVRE Frederic

1 1:41.745 1:35.559
2 3:12.413 1:30.668
3 4:42.639 1:30.226
4 6:12.475 1:29.836
5 7:42.547 1:30.072
6 9:12.324 1:29.777
7 10:42.199 1:29.875
8 12:11.932

N°95 LHERMITTE Eric

1 1:40.610 1:34.634
2 3:13.119 1:32.509
3 4:42.943 1:29.824
4 6:12.521 1:29.578
; 7200 [ )
6 9:12.088 1:30.003
7 10:42.154 1:30.066
8 12:11.879 1:29.725
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
LONG CIRCUIT K22 Master

e o: ranc: IKARTING,

CIRCUIT DE LEDENON
Finale (LED-F) Document 14

KZ2 \Vaster

Grille de dépa rt Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

64 BLANC Yannick

44 DE VITO Rodolbhe 33 HANSEN Erick
57 BOURDAIS Christian 36 PECH DE LA CLAUSE Benoit
21 BAILLY Thomas 28 VERCELLONE Olivier

74 MASCI William 13 SAVARD Yannick

N
=

w

85 BOTTON Roger 12 TUDOR Georges

30 QUEZADA Oscar 60 GALY Pierre

o

23 SCHLICHTING Patrick 32 DUPRAT Gilles

0

90 LEFEBVRE Frederic 15 ATTARD Alexis

~N

95 LHERMITTE Eric 66 VERNE Johann

=)}

38 GARGALE Yannick 26 BLIN Frederic

(%]

14 FILLION Cvrille 6 BARTH David

H

25 MORONI Rodolbhe 3 MARTIN Samuel

68 YILMAZ Faruk MATHON Nicolas

N
(8]

11 DEHARTE Julien 24 TARDIVOT Ludovic

[N

55 DESMARIS Jerome 29 TREFOULET Frederic

(=}

19 LEDER Gregorv 39 SERRA Alain

20 LEDER Sebastien 17 LASSALAS Franck

31 RIEU Thibaut 2 SAVOURET Franck

g GORON Eric g1 DUCOMMUN Julien

4 PORTMANN Benoit 18 ROBILLOT Arnaud

35 LIGIER Jean g8 LEGENDRE Teddv

22 PERRIGAULT Remv 34 PIANET Brice

7 GALICHON Emmanuel 78 LARDENAIS Jerome

8 GUILVERT Gregorv 16 FONTENILLE Vincent

POLE POSITION

B R E R E R R R R EEE R R R R R EEE R R R R R B R

Départ : 22/05 - 16:50 8 Tours = 25,248 Km
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